46116 - GANADERIA MARTINEZ FABREGA SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 19.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 78.800,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 4º.-CAPITAL SOCIAL. -El capital social se fija en la cantidad de SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
EUROS (78.800,00 ?), dividido en - setecientos ochenta y ocho (788) participaciones sociales de CIEN EUROS (100,00 ?), de valor 
nominal cada una de ellas, iguales, acumulables e indivisibles, y numeradas correlativamente de la. Datos registrales. S 8 , H AL 
46337, I/A 5 (22.01.26).

46117 - EMD HOUSING SOCIEDAD LIMITADA.